GMINA JASLISKA
4464.2.14 Jasliska, 11.12.2014

Dot. Wyjasnieri do zapytania ofertowego na ,, Wykonanie ustugi transportowej tj. przewoz w roku
2015 w miesigcach od stycznia do grudnia do i z Zespotu Szkét Publicznych w Jasliskach z wyfgczeniem
wakacji.”

Pytanie nr 1

Czy przewo6z uczniéw ma by¢ wykonywany w ramach komunikacji regularnej na podstawie
biletéw miesiecznych czy ma by¢ przewozem w ramach komunikacji regularnej specjalnej ?
Jezeli bedzie to przew6z w ramach komunikacji regularnej na podstawie biletow miesi¢gcznych
prosimy o naniesienie zmian w tresci umowy tj. umieszczenia zapisu, iz przewoz bedzie
realizowany na podstawie biletow miesigeznych oraz prosimy o zmiang terminu realizacji
umowy, tak aby okreslala pelne miesiace tj. od 01.01.2015 r. do 31.12.2015 1.

Odpowied?: Przewéz uczniéw ma by¢ wykonywany w ramach komunikacji regularnej
specjalnej (niepubliczny przewéz regularny okreslonej grupy 0s6b - uczniow).

Pytanie nr 2

W zwiazku z zapisami par. 7 ust.1 pkt. 1) prosimy o wyjasnienie, czy kary bedg naliczane tylko
w przypadku niewykonania ustugi z przyczyn lezacych po stronie przewoznika?

Odpowiedz: Kary beda naliczane tylko w przypadku niewykonania ustug z przyczyn lezacych
po stronie przewoznika.

Pytanie nr 3
Jak nalezy rozumie¢ ,,wadliwe wykonanie umowy”, o ktérym mowa w par. 7 ust. 1 pkt 3)?

Odpowied?: Wadliwe wykonanie umowy: za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy, np.: niepunktualne dostarczanie uczniow, warunki w trakcie przewozu: autobus zimny,
brudny, niewlasciwe zachowanie kierowcy w stosunku do ucznidow itp.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjasnienie w jakim trybie zapytanie jest kierowane —czy jest to zapytanie w ramach
procedury zamowien publicznych czy tez poza procedurg (zaméwienia ponizej progu 30 tys.
euro)?

Odpowiedz: Zapytanie jest kierowane w trybie zamowien ponizej progu 30 tys. euro.
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